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Semilac Beauty Salon H620
lakier hybrydowy 7ml
Cena 39,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SEMILAC H620

Producent Semilac

Opis produktu
PRODUKTY SEMILAC SBS WYŁĄCZNIE W SPRZEDAŻY DO GABINETÓW KOSMETYCZNYCH
Profesjonalna, specjalna edycja lakierów hybrydowych Beauty Salon z myślą o gabinetach kosmetycznych i

salonach stylizacji paznokci oraz członkach programu Semilac Beauty Salon.

Semilac Beauty Salon H620 7ml kolorowy lakier hybrydowy
kolor: różowy pastelowy
 

Do użytku profesjonalnego
Lakiery hybrydowe Semilac Beauty Salon przeznaczone są wyłącznie do użytku profesjonalnego przez certyfikowanych
stylistów paznokci. Dlatego powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych. By wykonać w pełni
satysfakcjonujący i bezpieczny manicure, należy ukończyć rekomendowane dla danego produktu szkolenie.

Środki ostrożności
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia. W
przypadku jakichkolwiek reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia, swędzenia,
zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu. Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem. Nie stosować
po upływie terminu ważności. Data ważności, seria i numer partii produktu znajdują się przy kodzie kreskowym. Unikać
bezpośredniego światła słonecznego lub ekstremalnej ekspozycji na promieniowanie UV. Stosować tylko na zdrową i
nieosłabioną płytkę paznokcia.

Przeciwwskazania
jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i około paznokciowa, zanokcica,
drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki okołopaznokciowe i podpaznokciowe, łuszczyca paznokci,
oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza),
stany zapalne lub alergiczne,
urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic,
skaleczenia w obrębie pola zabiegowego,
podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania klasycznego manicure np. w trakcie wycinania
skórek,
nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Lakier hybrydowy – jak nakładać?
Lakier hybrydowy to wyjątkowy produkt, który wręcz rozpieszcza kobiety! Jego moc skrywa się w trwałości i palecie barw.
Kolorowe lakiery hybrydowe czarują bogactwem i głębią barwy. Można w nich dowolnie przebierać i wybierać propozycje,
które najlepiej wpisują się w nastój czy okoliczności. By jednak cieszyć się trwałością stylizacji tygodniami, należy odpowiednio
zaaplikować lakier hybrydowy kolorowy.

Lakier hybrydowy UV – jak zrobić paznokcie hybrydowe:
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1. Opracowanie płytki

W pierwszej kolejności należy opracować płytkę. W tym celu odsuwamy lub wycinamy skórki, opiłowujemy płytkę
paznokcia, polerujemy ją przy użyciu bloczka polerskiego, a na koniec odtłuszczamy Semilac Nail Cleanerem.

2. Aplikacja bazy

Kolejnym krokiem będzie aplikacja odpowiedniej bazy. Najlepsza baza pod lakier hybrydowy chroni paznokcie i
gwarantuje trwałość stylizacji. Po nałożeniu cienkiej warstwy produktu na płytkę, całość należy utwardzić pod lampą.

3. Aplikacja lakieru

Na odpowiednio utwardzoną bazę Semilac możemy położyć ulubiony lakier hybrydowy kolorowy. Po utwardzeniu pod
lampą będziemy aplikować drugą warstwę produktu, w celu otrzymania głębi barwy. Całość ponownie utwardzamy
(czas zależny jest od mocy lampy).

4. Aplikacja topu

Gdy nasz lakier hybrydowy kolorowy został już utwardzony – nakładamy na niego warstwę topu Semilac, która także
musi zostać utwardzona pod lampą. Należy pamiętać o zabezpieczeniu wolnego brzegu – gwarantuje to trwałość
manicure.

5. Odtłuszczanie

Wszystko już prawie gotowe! Na koniec całość przecieramy odtłuszczaczem Semilac Nail Cleanerem, w celu usunięcia
warstwy dyspersyjnej (ten krok pomijamy w przypadku stosowania Semilac Top No Wipe).

6. Ciesz się efektem

I nasza stylizacja jest dopracowana do perfekcji! Jeśli postępowaliście według zalecanej procedury – Wasz lakier
hybrydowy kolorowy Semilac pozostanie na Waszych paznokciach aż do 21 dni, bez utraty głębi koloru i blasku!
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